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EJECUCION DE INGRESOS

ENTIDAD: INSTITUTO DE CULTURA Y TURISMO DE CAJICÁ

MES: ENERO

VIGENCIA: 2024

RUBRO DESCRIPCION PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO FINAL INGRESOS DEL MES INGRESOS 
ACUMULADOS

INGRESOS 
PENDIENTESADICIONES CREDITO CONTRACREDITO

1.1.02.05.001.09                                      
1.2.1.0.00

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y 
PERSONALES / INGRESOS CORRIENTES DE 
DESTINACION / ICLD AMC Inversión

950,000,000.00 28,403,600.00950,000,000.00 00.00 28,403,600.00 921,596,400.0000.00 00.00

1.1.02.06.006                                         
1.2.1.0.00

Transferencias de otras entidades del gobierno general / ICLD 
AMC Inversión / ICLD AMC Inversión

3,297,978,959.00 27,186,601.003,297,978,959.00 00.00 27,186,601.00 3,270,792,358.0000.00 00.00

1.1.02.06.006                                         
1.2.3.1.19

Transferencias de otras entidades del gobierno general / ICLD 
AMC Inversión / ESTAMPILLAS

480,000,000.00 94,201.00480,000,000.00 00.00 94,201.00 479,905,799.0000.00 00.00

1.2.05.02.01                                          
1.2.1.0.00

DEPOSITOS/ INGRESOS PROPIOS / ICLD AMC Inversión 00.00 6,659.2500.00 00.00 6,659.25 (6,659.25)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          
1.2.3.1.19

DEPOSITOS/ INGRESOS PROPIOS / ESTAMPILLAS 00.00 160.9700.00 00.00 160.97 (160.97)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          
1.2.3.2.09

DEPOSITOS/ INGRESOS PROPIOS / OTRAS 
CONTRIBUCIONES CON DESTIN

00.00 72.3900.00 00.00 72.39 (72.39)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          
1.2.3.2.27

DEPOSITOS/ INGRESOS PROPIOS / Venta de Bienes y 
Servicios

00.00 780.9000.00 00.00 780.90 (780.90)00.00 00.00

1.2.05.02.01                                          
1.2.4.3.02

DEPOSITOS/ INGRESOS PROPIOS / Cultura / SGP 00.00 698.4300.00 00.00 698.43 (698.43)00.00 00.00
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